Vitor Teixeira
Coordenador Legislativo

Serra, 17 de outubro de 2018.

DE: 1ª Secretaria
PARA: Divisão Legislativa

Referência:
Processo nº 2835/2018
Proposição: Requerimento Voto de Pesar n° 28/2018

Autoria:

FABIO DUARTE

Ementa: Solicito, mui Respeitosamente Voto de Pesar para a Família do Sr. Valteno Prado,
conhecido como Pitiele, Falecido no dia 13 de Outubro de 2018.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Inclusão no Expediente do Dia

Ação realizada: Prosseguir
Descrição: Para organização da Pauta.

Próxima Fase: Organizar Pauta

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 340037003900320031003A005400 Conferência em http://www.camaraserra.es.gov.br/splautenticidade.